檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園縣政府教育局　函

地址：33001桃園縣桃園市縣府路1號

承辦人：楊佩茹

電話：(03)3322101#7524

電子信箱：yangpeiju@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園縣八德市大忠國民小學

發文日期：中華民國102年10月15日

發文字號：桃教中字第10200639251號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四(00639251A0C_ATTCH3.doc)

主旨：檢送國立臺北教育大學辦理「103年國民中小學校長培育

班」招生簡章1份供參，詳如說明，請 查照。

說明：

一、依據國立臺北教育大學102年10月2日北教大教經字第1020

410076號函辦理。

二、報名時間：102年10月26日，假桃園國小受理報名。

三、本案聯絡人：臺北教育大學徐漢松、聯絡電話：（02）27

321104轉62133。

四、檢附旨揭簡章1份。

正本：本縣各縣立學校

副本：桃園國小 2013-10-15
12:08:22

1020006133

■■■■■■人事室 ■■■■■■■102/10/15 12:27

■■■■■■■有附件